専攻課程第 1 期(火) 校友会 第 4 回理事会議事録       28.4.22

日 時  H28 年 4 月 22 日(金) 13:00~15:00                 場所 県活 205 室

出席者  和田 田村 山田 澤田 斉藤 石川 太刀川 幡谷 (敬称略) 書記 藤岡

     藤岡 宮下 鷲見 吉田 矢口 津田 14 名  (欠席 松本 清水 今 3 名)

議 題  ① 合同研修会の件  ②  今後の日程  ③  伊奈連 県連報告

     ④ 社会見学の件   ⑤  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ   ⑥  ｲﾅ.ｳﾞｫｲｽ

議 事

①  合同研修会(10/21) (和田)

本日 3 時より専攻第 1 期 火、水 校友会 合同研修会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾒﾝﾊﾞｰ顔合わせ

し演目候補等打合せる。  よさこい 大宮ﾍﾞﾝﾁｬｰｽﾞ等演目候補案。

②  今後の日程 (和田)

   ・ 第 5 回理事会 6/17(金)  9:30~ 204 室 (24 日を変更) ・ 7/22 社会見学

・ 第 6 回理事会 8/25 (木) 9:30~第 5 会議室 ・第 7 回 9/16(金)9:30~ 第 5 会議室。

③  伊奈連 県連報告 (和田)

    伊奈連定例総会 5/12 伊藤会長   県連定例総会 5/20 中島会長。

  （和田・石川・澤田の 3 名出席）  （和田・田村の 2 名出席）

④  社会見学の件 (山田)

    7/22 富岡製糸場 現時点で出席予定者 40 人越 これを基にﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ 等

本日つばさ観光と打合せる。

  会員に 5 月中旬 ﾊｶﾞｷ案内送付 6 月集計し 最終案内 7 月発送の予定。

⑤  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ (吉田)

    各科 ｸﾗﾌﾞのﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞが出来てないので作る必要有。

  各科 会員の活動ﾆｭｰｽの原稿投稿を依頼する。

⑥  ｲﾅ･ｳﾞｫｲｽ (宮下)

     協賛金 6 月に依頼する予定 5000 円 予算織り込み済み。

⑦  その他 (和田)

    ・ いきがいﾈｯﾄｸﾗﾌﾞへｻｰﾊﾞｰ代 6000 円支払い済。

    ・ 12 月の学習会 何を計画するか 面白い興味を引くもの ｱｲﾃﾞｱ 考えて

      おく事。

※ 理事会終了後 15：00～16：30、同部屋にて、合同研修会プロジェクト委員会を開く

参加者：火曜、和田会長・田村総務部長・幡谷企画担当 水曜、鈴木会長・金子総務部長

       伊藤広報副部長・望月企画担当・星野社会活動担当  8 名   以上